
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Za vcelku mrazivého počasí se hrálo další podzimní kolo.           
Události  devátého  kola: Konflikt  neudržel  dvougólové vedení  s lídrem soutěže.  Modřany
v zápase  s Bronxem udrželi  vedení  z první  půle.  Dukla  Přetlačila  Hodkovičky.  Průcha  a
Zvára rozstříleli SG Metro. Dynamo neudrželo vedení 3:0 a v zápase se Sídlišťanem pouze
remizovalo. Ordo uštědřilo Cruxu další krutou porážku.
 
    9. podzimní kolo
Nářez – Konflikt FC   4:3(1:1)
Sestavy:Ná – Majnuš, Šotola(B), Horáček, Rejman, Holomek, Merta, Višňovský
              Ko – Fassati, Kroh(B), Macháček, Heřbolt, Jindrák, Mareš Ja., Fantík
Branky:15.Rejman 1:0, 19.Mareš Ja., 30.Jindrák, 36.Fassati 1:3, 37.Majnuš, 40.Merta, 
              45.Holomek 4:3.
Červená karta:Fantík(Konflikt) – hrubé nesportovní chování(kretene, debile, idiote)
Více bojovnosti než pohledné utkání. Branky ale všechny po hrubých chybách. Tu poslední
co stála body udělal Konflikt.
Nejlepší hráči: Merta(Nářez) – Kroh(Konflikt).

Modřany RSC – Jižní Bronx   4:2(2:0)
Sestavy:Mo – Kreuzer, Hrnčíř(B), Bráza, Dušek, Lanz, Prokop
              JB – Mana, Trajhan(B), Pospíchal K., Pospíchal J., Šaník, Hloušek   
Branky:3.16.Lanz 2:0, 28.Pospíchal J. 2:1, 42.Dušek 3:1, 45.Šaník 3:2, 48.Prokop 4:2.
 Rychlé a svižné utkání, ve kterém si domácí vítězství zasloužili.
Nejlepší hráči: Lanz(Modřany) – Pospíchal J.(Bronx).

Dukla A.C. 1944 – Hodkovičky FC   3:1(2:1)
Sestavy:DA – Smetivý, Němec(B), Sobotka, Kuklík J., Jahna, Vaněk, Vinař
              Ho – Krček, Burian(B), Salač, Chvalovský, Herbst, Šafránek
Branky:13.17.Vaněk 2:0, 24.Salač 2:1, 31.Smetivý 3:1.
V rychlém tempu hrané utkání, ve kterém hráči Dukly vedli od 17 minuty už 2:0. Hodkovičky
ale stačili do půle snížit. Ve druhém poločase Hodkovičky tlačili, ale Dukla dobře bránila a
své vítězství si pohlídala.
Nejlepší hráči: Vaněk(Dukla) – Salač(Hodkovičky).

SG Metro – Bob Hurikán 1.FC   3:7(1:5)
Sestavy:SM – Honců, Kapek R.(B), Hanzík, Krejčík, Češpivo, Vršinský
              BH – Radil, Kučera(B), Průcha, Dastych, Zvára, Klabík, Brettschneider
Branky:11.Zvára 0:1, 17.Krejčík 1:1, 18.20.Průcha, 21.Zvára, 22.Kučera, 26.Průcha 1:6,
             33.Češpivo 2:6, 39.Zvára 2:7, 47.Hanzík 3:7.
Utkání, ve kterém si hosté s chutí zastříleli. Zápas se lámal mezi 18 a 22 minutou, kdy Bob
vstřelil čtyři branky. 
Nejlepší hráči: Hanzík(Metro) – Zvára(Bob).

Sídlišťan Praha „B“ Dynamo Černý Most 
FC

SG Metro Bob Hurikán 1.FC

Dukla A.C. 1944
 
Hodkovičky FC

                                 
Jižní Bronx

Konflikt FCNářez                        

Modřany RSC
 

Ordo Victoria FC          Crux Praha 1.FC



3
Sídlišťan Praha „B“ – Dynamo Černý Most FC   3:3(0:1)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret m., Ret K., Káža, Stolz, Rochowanski L.
              DM – Bělor, Englický(B), Grundza, Žiga, Štipák, Korčovský
Branky:1.Bělor, 28.29.Korčovský 0:3, 37.Ret K., 45.50.Ret M. 3:3.
Hezké, technické a dramatické utkání, až do úplného závěru. V prvním poločase měli větší
převahu hráči Dynama. Ti ještě začátkem druhé půle díky kosovskému dvakrát skórovali. Od
35 minuty Sídlišťan začal kombinovat a závěr jednoznačně patřil jemu, když se v poslední
minutě dočkal vyrovnání.
Nejlepší hráči: Ret M.(Sídlišťan) – Korčovský(Dynamo).

 Ordo Victoria FC – Crux Praha 1.FC   9:1(3:1)
Sestavy:OV – Dočekal, Hrouda(B), Krátký, Skokan, Janovský, Plaček, Khaznadar
              CP – Junas, Čumpelík(B), Šedina, Mahmoud, Slovák, Miškovský, Hylan 
Branky:4.Mahmoud 0:1, 14.Dočekal, 19.Plaček, 22.Skokan, 28.Janovský, 29.Skokan,
             32.Janovský, 36.Krátký, 40.Skokan, 46.Janovský 9:1.
Na promrzlém terénu se hrálo v rychlém tempu. Hráči Cruxu stačili hrát vyrovnaně pouze
v prvním poločase. Ve druhém už Ordo jasně dominovalo a Crux držel od většího debaklu
výborně chytající brankář.
Nejlepší hráči: Skokan(Ordo) – Čumpelík(Crux).

KUR Černošice – volno 

Tabulka po devátém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  9 9 0 0  54:10   27 13 - Jelínek 

2.  (3) Modřany RSC  9 4 4 1  32:25   16 13 - Dušek

3.  (5) Dukla A.C.  8 4 2 2  34:26   14 11 – Vaněk

4.  (2) Kur Černošice  8 3 4 1  32:22   13 9 – Míka,Suchý

5.  (4) Sídlišťan „B“  8 4 1 3  37:33   13 11 – Stolz

6.  (9) Bob Hurikán  8 3 3 2  24:26   12 10 - Zvára

7.  (6) Konflikt FC  8 3 2 3  26:24   11 9 – Mareš Ja.

8.  (7) Jižní Bronx  8 3 2 3  24:33   11  8 – Krejčíř 

9.  (11) Ordo Victoria  8 3 1 4  40:42   10 11 - Dočekal

10.(8) Dynamo ČM  9 2 4 3  24:26   10 9 - Korčovský

11.(10) SG Metro         8 2 1 5  22:31    7 4 - Modlík

12.(12) Hodkovičky  8 1 2 5  14:21    5 5 - Šafránek

13.(13) Crux Praha  9 0 0 9  21:65    0 6 - Junas

4
Tabulka kromě prvního týmu je velmi vyrovnaná. Zejména mezi třetím a desátým týmem, kdy
rozdíl činí pouze 4 body. Nářez se tentokrát na výhru hodně nadřel, ale i tak drží stoprocentní
bilanci.  Na druhé se dostal  tým  Modřany RSC,  který po  sérii  remíz  zaznamenal  výhru.
Dukla  po  minulém výpadku  tentokrát  bodovala  naplno  a  je  třetí.  KUR  Černošice  měl
tentokrát volno a klesl na čtvrté. Pokles zaznamenal i pátý Sídlišťan Praha, který tentokrát
pouze  remizoval.  Největší  posun  nahoru  zaznamenal  Bob  Hurikán,  jehož  výhra
katapultovala  do  horní  části  tabulky.  Na  opačném  pólu  své  postavení  nijak  nevylepšil
dvanáctý tým Hodkovičky FC a třináctý Crux Praha. Ten si v tomto kole vyrovnal rekordní
podzimní prohru ze třetího kola.
   

příští 10.kolo
Dynamo Černý Most FC – Ordo Victoria FC                      Út    20.11.  17:00 GENJA
Bob Hurikán 1.FC – Sídlišťan Praha „B“                            Pá    18.11.  19:00 ASTR 1            
Hodkovičky FC – SG Metro                                                Ne    20.11.  18:00 GENJA
Jižní Bronx – Dukla A.C. 1944                                            Ne    20.11.  16:00 GENJA
Konflikt FC – Modřany RSC                                                Čt    17.11.  21:00 STRES
KUR Černošice – Nářez                                                       Čt    17.11.  21:00 ASTR 2
Crux Praha 1.FC – volno

Tresty za karty:
Fantík(Konflikt) – Červená karta stop na 2 utkání



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(35)
Horáček(Nářez) – 87(87)
Trajhan(Bronx) – 76(2)
Burian(Hodkovičky) – 72(19)
Englický(Dynamo) – 71(0)
Kapek R.(Metro) – 70(11)
Šotola(Nářez) – 68(14)
Kroh(Konflikt) – 62(5)
Skřivan(Sídlišťan) – 54(21)
Hrnčíř(Modřany) – 48(5)
Hrouda(Ordo) – 46(46)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Brož M.(Bob) – 46(26)
Němec(Dukla) – 45(26)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Kapek M.(Metro) – 43(0)
Čumpelík(Crux) – 27(4)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(2)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Káža(Sídlišťan) – 20(16)  
Mahmoud(Crux) – 20(0)

Vodrážka(KUR) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x 

        
 Nejlepší hráči utkání
Dušek(Modřany) – 4x
Krejčíř(Bronx) – 4x
Haluška(Dynamo) – 4x
Stolz(Sídlišťan) – 4x
Dočekal(Ordo) – 4x
Vaněk(Dukla) – 4x
Salač(Hodkovičky) – 4x
Suchý Z.(KUR) – 3x
Slovák, Čumpelík(Crux) – 3x
Zvára(Bob) – 3x
Brož M.(Bob) – 2x
Míka, Suchý M.(KUR) – 2x
Jelínek, Merta(Nářez) – 2x
Mareš Ja., Kroh(Konflikt) – 2x
Kreuzer(Modřany) – 2x
Šafránek(Hodkovičky) – 2x 

6
Doležal, Korčovský(Dynamo) – 2x
Honců, Hanzík(Metro) – 2x
Pospíchal J.(Bronx) – 2x
Šaník, Trajhan(Bronx) – 1x
Mahmoud, Junas, Šedina(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Raus, Ret M.(Sídlišťan) – 1x
Tvrdoň, Vodrážka(KUR) – 1x
Mareš Ji., Jindrák, Fantík, Macháček(Konflikt) – 1x
Janovský, Plaček, Skokan(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons(Nářez) – 1x
Kapek M., Krejčík, Češpivo(Metro) – 1x
Kuklík J., Němec, Vondráček, Sobotka(Dukla) – 1x
Burian, Chvalovský(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera(Bob) – 1x              
Englický(Dynamo) – 1x
Lanz(Modřany) – 1x

                                                                            
Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 I 1:1 9:1 11:2 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 M 3:3 0:5k 4:2 5:0 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 3:3 4:4 2:6 6:1 9:4 4:1
SG Metro 3:7 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 1:7 6:0 1:3
Sídlišťan B 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 8:6 6:2 3:3
Ordo Victor. 5:5 10:5 2:11 0:5 1:6 7:1 6:8 1 9:1
Crux Praha 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 1:9 6
Dynamo 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3



7

Střelci
  
13 – Jelínek(Nářez), Dušek(Modřany)
12 – 
11 – Stolz(Sídlišťan), Dočekal(Ordo), Vaněk(Dukla),
10 – Zvára(Bob),
  9 – Míka, Suchý Z.(KUR), Skokan(Ordo), Korčovský(Dynamo),
        Mareš Ja.(Konflikt) 
  8 – Krejčíř(Bronx), Janovský(Ordo)
  7 – Haluška(Dynamo), Suchý M.(KUR), Plaček(Ordo),
        Ret M.(Sídlišťan)
  6 – Junas(Crux), Fantík(Konflikt), Průcha(Bob),                                             
Vondráček(Dukla), Marhons(Nářez), Kreuzer(Modřany)
  5 – Touš, Holomek, Majnuš(Nářez), Raus(Sídlišťan), Krátký(Ordo),              
Doležal(Dynamo), Kučera(Bob), Šaník(Bronx)
  4 – Pospíchal J.(Bronx), Šedina, Gorschenek, Slovák(Crux), 
        Šafránek(Hodkovičky), Jindrák(Konflikt),
        Višňovský, Rejman(Nářez), Modlík, Hanzík(Metro)
  3 – Heřbolt(Konflikt), Smetivý, Sobotka(Dukla), Lanz(Modřany), 
        Chvalovský, Salač(Hodkovičky),  Horáček, Merta(Nářez),                       
Burda, Rochowanski L., Ret K.(Sídlišťan),                                                        
Červený(KUR), Mahmoud(Crux), Krejčík, Honců(Metro) 
  2 – Mana, Pospíchal K., Pospíchal R.(Bronx), Mareš Ji.(Konflikt),                
Hrnčíř(Modřany), Hosnédl(Hodkovičky), Güklhorn(Sídlišťan),                        
Tvrdoň(KUR), Bráza(Modřany), Grundza(Dynamo),
        Kuklík J., Jahna(Dukla) 
  1 -  Koranda(Bronx), Prokop(Modřany), Macháček, Fassati(Konflikt), 
        Herbst(Hodkovičky), Urban, Krejčí(KUR), Bělor(Dynamo), 
        Káža, Rochowanski P.(Sídlišťan), 
        Kapek M., Kapek R., Češpivo(Metro), Radil, Dastych(Bob) 
        
  To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


